
I.MUNICIPALIDAD DE TALCA

DEPTO. REMUNERACIONES

TABLA DE SUELDOS A CONTAR DEL 01/01/2015 (Homologada)

GRADO SUELDO INCREMEN INCREMEN ASIG. LEY LEY LEY 18,675 LEY 19,529 TOTAL LEY 18,675

BASE TO TO 8466 MM 18,717 18,566 ART. 10 IMPON. ART. 11 ASIG. FAMILIAR hasta 30/06/2015

1° 570.233         122.601       518.281       2.117.925     17.628        85.755        189.299                  -  3.621.722      113.958     

2° 538.208         115.715       500.277       2.026.239     17.628        88.469        194.530                  -  3.481.066      117.172     0               a     220.354 8.626                     

3° 568.260         122.176       429.295       1.670.839     17.628        88.824        195.249       24.181     3.116.452      117.575     220.355   a    321.851 6.294                     

4° 536.109         115.263       420.078       1.621.078     17.628        91.170        199.791       24.181     3.025.298      120.367     321.852   a    501.978 1.673                     

5° 505.782         108.743       372.592       1.393.279     17.628        93.555        204.351       24.181     2.720.111      123.125     501.979   a   9. 999.999

6° 477.115         102.580       330.741       1.177.427     17.628        87.044        228.416       27.807     2.448.758      128.098     

7° 439.783         94.553         247.432       882.984        17.628        64.917        157.509       27.807     1.932.613      88.752       

8° 407.171         87.542         192.007       677.948        17.628        49.531        120.140       27.807     1.579.774      67.734       ASIG. MOV. ESP.

9° 376.973         81.049         149.579       520.921        17.628        37.756        91.596         27.807     1.303.309      51.615       1ª CATEGORIA 34.094                  

10° 349.075         75.051         115.215       393.759        17.628        28.237        68.454         27.807     1.075.226      38.605       2ª CATEGORIA 29.833                  

11° 323.239         69.496         89.227          297.529        17.628        21.019        51.022         27.807     896.967         28.727       3ª CATEGORIA 25.570                  

12° 299.296         64.349         84.086          219.615        65.600        16.790        43.152         45.940     838.828         24.992       

13° 277.115         59.580         68.154          163.426        63.659        12.115        31.857         45.940     721.846         16.866       

14° 256.546         55.157         57.086          123.449        63.151        8.957          24.020         45.940     634.306         12.538       ASIG. CAJA

15° 237.559         51.075         48.399          99.156          54.382        7.009          18.628         45.940     562.148         9.793         1ª CATEGORIA 12.786                  

16° 219.920         47.283         48.498          97.382          57.296        6.808          18.143         45.940     541.270         9.521         2ª CATEGORIA 8.523                     

17° 203.637         43.782         41.386          75.293          53.304        4.882          13.074         45.940     481.298         6.834         3ª CATEGORIA 4.262                     

18° 188.558         40.540         40.532          72.916          53.304        4.413          11.956         45.940     458.159         6.166         

19° 176.227         37.889         42.539          79.750          55.559        4.484          12.121         45.940     454.509         6.294         

20° 164.705         35.411         37.247          62.820          53.378        2.920          8.182           45.940     410.603                       -  VIATICOS

GRADO       C/PERNOC C/PERNOC. S/PERNOC

A U X I L I A R E S 1    AL   5°        76.704 30.682

GRADO SUELDO INCREMEN INCREMEN ASIG. LEY LEY LEY 18,675 LEY 19,529 TOTAL LEY 18,675 6°   AL  11°    50.578                  20.231

BASE TO TO 8466 MM 18,717 18,566 ART. 10 IMPON. ART. 11 12° AL  20°       41.047                  16.419

14° 256.546         51.309         53.103          123.449        63.151        8.957          24.020         45.940     626.475         12.538       

15° 237.559         47.512         45.024          99.156          54.382        7.009          18.628         45.940     555.210         9.793         

16° 219.920         43.984         45.115          97.382          57.296        6.808          18.143         45.940     534.588         9.521         

17° 203.637         40.727         38.501          75.293          53.304        4.882          13.074         45.940     475.358         6.834         

18° 188.558         37.712         37.705          72.916          53.304        4.413          11.956         45.940     452.504         6.166         

19° 176.227         35.245         39.571          79.750          55.559        4.484          12.121         45.940     448.897         6.294         

20° 164.705         32.941         34.648          62.820          53.378        2.920          8.182           45.940     405.534         


